
 

 

           

 

 
 

МОРДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2021 года         № 243 

р.п. Мордово 

 

О внесении изменений в решение Мордовского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области от 27.07.2017 № 36 «Об 

установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего 

учету в реестре муниципального имущества Мордовского района» 
 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Мордовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 

27.07.2017 № 36 «Об установлении размера стоимости движимого 

имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества 

Мордовского района», внесенный главой Мордовского района, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 

30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного 

самоуправления реестров муниципального имущества» (с изменениями от 

13.09.2019 № 573), учитывая заключение постоянной комиссии Мордовского 

районного Совета народных депутатов по бюджету, экономике, 

налогообложению, на основании пункта 1 части 2 статьи 28 Устава 

Мордовского района Тамбовской области Мордовский районный Совет 

народных депутатов решил: 

1. Внести в решение Мордовского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области от 27.07.2017 № 36 «Об установлении размера 

стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре 

муниципального имущества Мордовского района» следующие изменения: 

1) в части 1 слова «иное не относящееся к недвижимости имущество» 

заменить словами «иное имущество, не относящееся к недвижимым и 

движимым вещам». 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая жизнь» 

и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

http://internet.garant.ru/document?id=86367&sub=0
http://www.top68.ru/


3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Мордовского районного Совета народных депутатов 

по бюджету, экономике, налогообложению /Смольянинов В.А./. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Мордовского районного 

Совета народных депутатов                                                            Е.В. Каширина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


